
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/391/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie Budżetu Gminy Łapanów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r., poz. 40 z póź.zm.) , art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  oraz ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r.poz.583 ze zm.)   
  

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje:  

Przyjmuje się uchwałę budżetową Gminy Łapanów na 2024 r.  
                                                               § 1.  

1. Dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok wynoszą: 53 823 442,76 zł 
W tym: 
1.1 Dochody bieżące 53 523 442,76 
1.2 Dochody majątkowe 300 000,00 zł 
  
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej 

§ 2. 
1.Wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok wynoszą: 59 409 419,33 zł 
W tym: 
1.1 Wydatki bieżące 50 837 703,33 zł 
1.2 Wydatki majątkowe 8 571 716,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej 
- wydatki jednostek budżetowych w kwocie: 59 409 419,33 zł 
w tym: 
* wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 23 700 094,49 zł 
* wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 503 832,63 zł 
- wydatki na dotacje na zadania bieżące: 5 454 199,15zł 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 749 559,78 zł 
- Wydatki na obsługę długu publicznego: 1 430 017,28 zł 
- Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie: 

 
8 571 716,00 zł 

§ 3. 
Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 585 976,57 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9418



- wolnych środków , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 585 976,57 zł   
§ 4. 

1.Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2024 r. w kwocie 6 991 976,57 zł 
W tym:  
1.1§950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości: 6 991 676,57 zł 
2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Łapanów na 2024 r. w kwocie: 1 406 000,00 zł 
W tym: 
2.1 spłata zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie: 926 000,00 zł 
2.2 spłata zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie: 480 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 5. 
1. Rezerwa ogólna budżetu wynosi: 582 300,00 zł 
2. Rezerwa celowa na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego wynosi: 

 
134 000,00 zł 

§ 6. 
1. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się:   
1.1 Dochody z opłat wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie: 

 
 
 

 250 000,00 zł 
Według załącznika nr 4 do uchwały budżetowej.  
1.2 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie: 

 
3 705 355,00 zł 

Według załączników nr 5 i 6 do uchwały budżetowej  
1.3 Dochody na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie: 5 000,00 zł 
1.4 Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie: 15 000,00 zł 
Według załącznika nr 7 do uchwały budżetowej.  
1.5 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w kwocie: 

 
2 602 157,25 zł 

Według załącznika nr 8 do uchwały budżetowej  
1.6 Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

 
44 886,92 zł 

1.7.Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 44 886,92 zł 
Według załącznika nr 9 do uchwały budżetowej  
1.8 Dochody z opłaty, o której mowa w art.9 ust 11 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1119) i wydatki nimi sfinansowane w  kwocie: 

 
 

65 000,00 zł 
Według załącznika nr 10 do uchwały budżetowej.  
1.9 Wydatki inwestycyjne w kwocie: 8 571 716,00 zł 
Według załącznika nr 11 do uchwały budżetowej.  

§ 7. 
Wydatki budżetu gminy obejmują:  
- Planowane kwoty dotacji udzielonych w 2024 r.:  
1. Na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom nie należącym do sektora finansów 
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku na łączną kwotę: 

 
4 317 687,08 zł 

2. kwoty dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury: 1 115 000,00 zł 
- Centrum Kultury 800 000,00 zł 
- Gminna Biblioteka Publiczna 315 000,00 zł 
3.Dotacja celowa  przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień: 21 512,07 zł 
Według załącznika nr 12 do uchwały budżetowej  

§ 8. 
W zakresie wykonania budżetu na 2024 r. upoważnia się Wójta Gminy Łapanów do zaciągania w roku 2024 r.  
kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9418



nie może przekroczyć ustanowionego limitu 2.000.000,00 zł. 
§ 9. 

Upoważnia się Wójta Gminy Łapanów do:  
1. Dokonywania zmian w budżecie w granicach działu wydatków, innych niż określone  w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Łapanów. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Łapanów do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 
1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 
2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 3    ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu 
3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
3. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w grupach wydatków. 
4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Łapanów  do: 
1)  dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
2)  dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych; 
3)  dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki  

§ 10. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 11. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 
 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9418



Strona 1 z 9

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 200 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 200 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 200 000,00

020 3 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 3 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

400 2 500 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 2 500 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 2 500 000,00

600 674 886,92Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60013 44 886,92Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane

 

na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

2330 44 886,92

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9418



Strona 2 z 9

60016 315 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 15 000,00

Wpływy z usług0830 300 000,00

60017 260 000,00Drogi wewnetrzne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 260 000,00

60019 15 000,00Płatne parkowanie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 15 000,00

60020 40 000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 40 000,00

630 131 300,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

63003 131 300,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 300,00

Wpływy z usług0830 130 000,00

700 320 327,17Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 301 212,21Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 11 714,08

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 139 498,13

Wpływy z usług0830 150 000,00

70007 19 114,96Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9418



Strona 3 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 114,96

Wpływy z usług0830 4 000,00

710 3 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71012 3 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

750 375 849,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 74 709,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 709,00

75023 301 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300 000,00

75085 140,00Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 140,00

751 1 700,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 700,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9418



Strona 4 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 700,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

756 13 237 468,02

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 4 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 4 000,00

75615 2 348 761,11

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 085 850,06

Wpływy z podatku rolnego0320 6 429,29

Wpływy z podatku leśnego0330 33 983,76

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 218 398,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 400,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 500,00

75616 3 083 993,91

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 474 667,11

Wpływy z podatku rolnego0320 949 323,63

Wpływy z podatku leśnego0330 95 705,17

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 218 298,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9418



Strona 5 z 9

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 8 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 300 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 23 000,00

75618 351 350,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 65 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 35 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 350,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 250 000,00

75621 7 449 363,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 7 367 696,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 81 667,00

758 25 818 528,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 18 409 068,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 18 409 068,00

75807 7 409 460,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 409 460,00

801 1 323 379,40Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 17 250,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 14 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9418



Strona 6 z 9

Wpływy z różnych dochodów0970 3 050,00

80103 101 140,20Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 101 140,20

80104 598 389,20Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 25 000,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 398 139,20

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 115 000,00

80113 6 000,00Dowożenie uczniów do szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 6 000,00

80132 600,00Szkoły artystyczne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 600,00

80148 600 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 600 000,00

852 347 793,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 9 080,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 9 080,00

85214 25 244,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9418



Strona 7 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 25 244,00

85216 152 949,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 152 949,00

85219 74 008,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 74 008,00

85228 39 350,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 350,00

85230 42 750,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 42 750,00

85295 4 412,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

853 162 870,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85395 162 870,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 129 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9418



Strona 8 z 9

Wpływy z różnych dochodów0970 32 940,00

855 3 610 884,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 3 603 462,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 603 462,00

85513 7 422,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 422,00

900 4 812 157,25Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 1 975 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 975 000,00

90002 2 602 157,25Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 2 602 157,25

90015 5 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

90095 225 000,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9418



Strona 9 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 000,00

53 523 442,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 300 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 300 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 300 000,00

300 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 823 442,76

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9418



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 936 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

910 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 491 000,00 1 491 000,00 1 491 000,00 0,00 1 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 491 000,00 1 491 000,00 1 491 000,00 0,00 1 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 808 291,32 1 048 291,32 1 048 291,32 4 000,00 1 044 291,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

54 886,92 44 886,92 44 886,92 0,00 44 886,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500 104,40 750 104,40 750 104,40 0,00 750 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 177 000,00 177 000,00 176 500,00 110 700,00 65 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 112 200,00 112 200,00 111 700,00 110 700,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 697 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 806 975,62 4 806 975,62 4 573 435,62 3 773 948,32 799 487,30 0,00 233 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 412 018,36 412 018,36 411 218,36 373 909,00 37 309,36 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

173 400,00 173 400,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3 333 306,25 3 333 306,25 3 331 306,25 2 756 000,00 575 306,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

47 000,00 47 000,00 47 000,00 2 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

686 211,01 686 211,01 685 311,01 569 239,32 116 071,69 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 155 040,00 155 040,00 81 100,00 72 800,00 8 300,00 0,00 73 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9418



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

502 500,00 492 500,00 302 500,00 34 500,00 268 000,00 150 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 467 500,00 467 500,00 277 500,00 34 500,00 243 000,00 150 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 430 017,28 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 430 017,28 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 716 300,00 716 300,00 716 300,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 716 300,00 716 300,00 716 300,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 917 709,94 24 717 709,94 19 970 157,44 16 108 142,74 3 862 014,70 4 047 687,08 699 865,42 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 991 840,16 12 891 840,16 10 790 296,43 9 139 037,98 1 651 258,45 1 688 543,73 413 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 057 469,74 1 057 469,74 1 009 519,50 931 591,86 77 927,64 0,00 47 950,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 547 534,20 3 447 534,20 1 308 761,12 976 515,76 332 245,36 2 099 143,35 39 629,73 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 706 787,21 706 787,21 682 003,15 629 025,79 52 977,36 0,00 24 784,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

679 343,02 679 343,02 629 343,02 301 000,00 328 343,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 802 662,77 2 802 662,77 2 686 611,71 2 198 385,00 488 226,71 0,00 116 051,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

71 996,09 71 996,09 71 996,09 0,00 71 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 204 922,61 1 204 922,61 1 203 222,61 561 736,57 641 486,04 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

597 054,71 597 054,71 376 492,35 355 060,46 21 431,89 210 000,00 10 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 123 869,93 1 123 869,93 1 077 681,96 998 145,62 79 536,34 0,00 46 187,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 134 229,50 134 229,50 134 229,50 17 643,70 116 585,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 315 000,00 315 000,00 310 000,00 125 000,00 185 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9418



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

285 000,00 285 000,00 280 000,00 125 000,00 155 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 164 160,57 2 164 160,57 1 636 542,57 822 739,51 813 803,06 0,00 527 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

10 580,00 10 580,00 10 580,00 0,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 212 949,00 212 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 967 530,57 967 530,57 965 530,57 822 739,51 142 791,06 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

184 350,00 184 350,00 184 350,00 0,00 184 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

205 169,00 205 169,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 190 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 15 212,00 15 212,00 15 212,00 0,00 15 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

184 382,07 184 382,07 162 870,00 0,00 162 870,00 21 512,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

21 512,07 21 512,07 0,00 0,00 0,00 21 512,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 162 870,00 162 870,00 162 870,00 0,00 162 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

32 564,28 32 564,28 26 527,92 22 527,92 4 000,00 0,00 6 036,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

26 564,28 26 564,28 26 527,92 22 527,92 4 000,00 0,00 36,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 725 445,00 3 725 445,00 515 445,00 427 061,00 88 384,00 0,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 603 462,00 3 603 462,00 393 462,00 362 500,00 30 962,00 0,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 114 561,00 114 561,00 114 561,00 64 561,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

7 422,00 7 422,00 7 422,00 0,00 7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9418



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

11 112 773,25 7 391 057,25 7 364 057,25 2 269 775,00 5 094 282,25 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 3 721 716,00 3 721 716,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

4 836 996,00 1 303 000,00 1 303 000,00 4 000,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 533 996,00 3 533 996,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 602 157,25 2 602 157,25 2 602 157,25 68 775,00 2 533 382,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

674 120,00 486 400,00 486 400,00 0,00 486 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 720,00 187 720,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

1 480 134,00 1 480 134,00 1 460 134,00 1 425 134,00 35 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 369 366,00 1 369 366,00 1 362 366,00 771 866,00 590 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 145 000,00 1 125 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 178 600,00 178 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

178 600,00 178 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 59 409 419,33 50 837 703,33 39 203 927,12 23 700 094,49 15 503 832,63 5 454 199,15 4 749 559,78 0,00 0,00 1 430 017,28 8 571 716,00 8 571 716,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9418



Lp. Treść Kwota

1. Dochody ogółem 53.823.442,76

2. Wydatki ogółem 59.409.419,33

3. Wynik-deficyt (1-2)  (-)5.585.976,57

4. Finansowanie  (5-6) 5.585.976,57

5. Przychody ogółem: 6.991.976,57

Wolne środki ,o których mowa w art. .217 ust.2 pkt 6
ustawy 6.991.976,57

Środki z uzupełnienia subwencji  ogólnej z przeznaczeniem
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 3.130.996,00

Dodatkowe środki z tytułu udziału  we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych - z
przezanczeniem na budowę hali sportowej przy SP
Łapanów 2.888.418,57

Środki na uzupełnienie dochodów gmin - z
przeznaczeniem na przebudowę  sieci wodociągowej wraz
z budową hydroforni oraz instalacją elektryczną i sterującą
w msc.Chrostowa,Kamyk i Kobylec oraz modernizację
kanalizacji w msc. Chrostowa 963.000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

950

Klasyfikacja §

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9418



Środki na uzupełnienie dochodów  gmin - z
przeznaczeniem na remont zabytków w ramach programu
Rządowego Programu Odnowy Zabytków 9.562,00

6. Rozchody ogółem: 1.406.000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
dlugoterminowych, w tym: 1.406,000,00

kredyt długoterminowy - umowa z Krakowskim Bankiem
Spółdzielczym 926.000,00

pożyczka długoterminowa - umowa z Siemens Finance 480.000,00

992

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9418



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody bieżące Wydatki bieżące
756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 250.000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 250.000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych 250.000,00

851 Ochrona zdrowia 250.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30.000,00
Wydatki bieżące                    30.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych , w
tym na:                                         30.000,00
 -wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 30.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220.000,00
Wydatki bieżące                   220.000,00              

Wydatki jednostek budżetowych , w
tym na:                  220.000,00
 -świadczenia na rzecz osób
fizycznych                         5.000,00
 -wynagrodzenia i składki od nich
naliczane                                125.000,00
 -wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 90.000,00

RAZEM: 250.000,00 250.000,00

   Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9418



Strona 1 z 2

w złotych

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 73 709,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 73 709,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 73 709,00

751 1 700,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 700,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 700,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

852 18 762,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85228 14 350,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9418



Strona 2 z 2

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 350,00

85295 4 412,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

855 3 610 884,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 3 603 462,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 603 462,00

85513 7 422,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 422,00

3 705 355,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 705 355,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9418



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 73 709,00 73 709,00 73 709,00 73 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 709,00 73 709,00 73 709,00 73 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 18 762,00 18 762,00 18 762,00 0,00 18 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 610 884,00 3 610 884,00 400 884,00 362 500,00 38 384,00 0,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 603 462,00 3 603 462,00 393 462,00 362 500,00 30 962,00 0,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

7 422,00 7 422,00 7 422,00 0,00 7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 705 355,00 3 705 355,00 495 355,00 437 909,00 57 446,00 0,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 3 705 355,00 3 705 355,00 495 355,00 437 909,00 57 446,00 0,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9418



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody bieżące

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 5.000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 5.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych,w
tym na :

 -wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań  (azbest)

RAZEM: 5.000,00 5.000,00

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na
finansowanie zadań Gminy Łapanów  w zakresie ochrony środowiska

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9418



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody bieżące

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 2.602.157,25

90002
Gospodarka odpadami

komunalnymi 2.602.157,25

0490

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw 2.602.157,25

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami

komunalnymi

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek
budżetowych w tym na :

 -wynagrodzenia i pochodne

 -wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

RAZEM: 2.602.157,25 2.602.157,25

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań    z
zakresu gospodarowania odpadami

2.602.157,25

2.602.157,25

Wydatki bieżące

68.775,00

2.602.157,25

2.533.382,25

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9418



Dział Rozdział Paragraf Treść

600 Transport i łączność 44.886,92

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 44.886,92

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 44.886,92

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

 -wydatki związane z realizacja ich
statutowych zadań

RAZEM: 44.886,92

44.886,92

44.886,92

44.886,92

44.886,92

44.886,92

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Plan wydatkówPlan dochodów            

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9418



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

851

85154

RAZEM: 65.000,00 65.000,00

65.000,00

65.000,00

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek  budżetowych, w tym
na:

 -wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dochody i wydatki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu w obrocie hurtowym

Wyszczególnienie 

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 65.000,00

65.000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżąceDochody bieżące 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9418



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 860.000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 860.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860.000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Łapanów 300.000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w
msc.Chrostowa,Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc..Chrostowa,gmina Łapanów 560.000,00

600 Transport i łączność 760.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu DW966 10.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 750.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.000,00

Remont drogi gminnej 580201K w msc.Łapanów oraz 580223K w msc.Ubrzeż 750.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnyc 10.000,00

Dofinansowanie zakupu trenażera dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej 10.000,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9418



801 Oświata i wychowanie 3.200.000,00

80101 Szkoły podstawowe 3.100.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.100,000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Łapanowie 3.000.000,00

Dokumentacja projektowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Tarnawie 100.000,00

80104 Przedszkola 100.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

Dokumentacja projektowa na budynek wielofunkcyjny w msc. Sobolów 
(Przedszkole + Remiza OSP) 100.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.721.716,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.533.996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.533.996,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-I etap 250.000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-II etap 2.880.996,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w
msc.Chrostowa,Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc..Chrostowa,gmina Łapanów 403.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 187.720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187.720,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy Polskę" 187.720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00

Wkład własny do Rządowego Programu Odnowy Zabytków 20.000,00

RAZEM: 8.571.716,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9418



DZIAŁ

1

754

801

80101

75412

2

Dotacja podmiotowa na
zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

4 047 687,08

Dotacja podmiotowa na
zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

1 688 543,73

150.000,00

150.000,00

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacja celowa dla OSP

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE

3 4 5

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2024r.

ROZDZIAŁ NAZWA
RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA
JEDNOSTEK

SEKTORA
FINANSÓW

DLA
JEDNOSTEK

SPOZA
SEKTORA

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIII/391/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9418



853

POZOSTAŁE ZADANIA Z
ZAKRESU POLITYKI

SPOŁECZNEJ

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki  i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

21 512,07

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień

(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

210 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

80104

80149

80113

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną 50 000,00

2 099 143,35

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie  lub

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9418



921

926

120 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym
działalność pożytku

publicznego

RAZEM: 1 136 512,07 4 317 687,08

92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

120 000,00

Dotacja celowa na zadania 
zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury

315 000,00

Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury

800 000,00

KULTURA FIZYCZNA 

92116 Biblioteki

92109 Domy i ośrodki kultury

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

85311
Rehabilitacja zawodowa i

społeczna osób
niepełnosprawnych

1 115 000,00

Dotacja podmiotowa 
dla samorządowej
instytucji kultury

21 512,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9418


	UCHWAŁA NR LXIII/391/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2023-12-29T15:12:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




